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SAINT NICOLAS
17/08/2019

18^ TOR DE SAINT NICOLAS

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 0.8

CATEGORIE:
ESO-M
ESO-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 108 CUGNACH LAURENT 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.37 00.00.00 04:31

2 109 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.40 00.00.03 04:35

3 105 SUQUET GIACOMO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.40 00.00.03 04:35

4 101 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.45 00.00.08 04:41

5 111 MILANI FRANCESCA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.47 00.00.10 04:43

6 114 ZOPPO RONZERO CLOE 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.04.02 00.00.25 05:02

7 126 IMPERIAL PHILIPPE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.07 00.00.30 05:08

8 125 COUTIER LAURENT 2008 ESO-M [EM10] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.14 00.00.37 05:17

9 121 GONTEL CAROL 2009 ESO-F [EF10] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.21 00.00.44 05:26

10 119 VARONE GIULIA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.26 00.00.49 05:32

11 122 MILANO FABIOLA 2008 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.59 00.01.22 06:13

Totale atleti gara: 11

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1.6

CATEGORIE:
RAG-M
RAG-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 116 YOCCOZ DAMIANO 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.41 00.00.00 04:10

2 103 CRETIER MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.45 00.00.04 04:13

3 115 ZOPPO RONZERO ENEA 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.51 00.00.10 04:16

4 104 FRANCESCHI SAMUEL 2007 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.08 00.00.27 04:27

5 106 SUQUET TOMMASO 2007 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.11 00.00.30 04:29

6 112 MILANI MARTINA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.13 00.00.32 04:30

7 124 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.13 00.00.32 04:30

8 110 MEYNET ASIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.33 00.00.52 04:43

9 120 GONTEL CEDRIC 2006 RAG-M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.54 00.01.13 04:56

10 123 OREILLER REMY 2007 RAG-M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.54 00.01.13 04:56

11 102 STEVENIN ELISA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.05 00.01.24 05:03

12 100 GOYET KIRSTEN 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.28 00.01.47 05:17

13 113 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.39 00.01.58 05:24
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Totale atleti gara: 13

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1.6

CATEGORIE:
CAD-M
CAD-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 117 YOCCOZ FRANCESCO 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.03 00.00.00 08:09

2 118 LOMBARD EFREM 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.19 00.00.16 08:19

3 107 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.13.58 00.00.55 08:43

Totale atleti gara: 3

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8 8 -

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 5 5 -

3 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 5 5 -

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 4 4 -

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 3 3 -

6 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 2 2 -

TOTALE 27 27 0

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 16

GIOVANI FEMMINE 11

TOTALE 27

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 11

RAGAZZI 13

CADETTI 3

TOTALE 27

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 27

TOTALE 27

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 27

TOTALE 27
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RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETIRAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 27

TOTALE 27
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SAINT NICOLAS
17/08/2019

18^ TOR DE SAINT NICOLAS

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CUGNACH LAURENT 2008 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.37 30 X

2 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.40 29 X

3 SUQUET GIACOMO 2009 EM10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.40 28 X

4 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.45 27 X

5 IMPERIAL PHILIPPE 2009 EM10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.07 26 X

6 COUTIER LAURENT 2008 EM10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.14 25 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOCCOZ DAMIANO 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.41 30 X

2 CRETIER MATHIEU 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.45 29 X

3 ZOPPO RONZERO ENEA 2006 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.51 28 X

4 FRANCESCHI SAMUEL 2007 RM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.08 27 X

5 SUQUET TOMMASO 2007 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.11 26 X

6 GONTEL CEDRIC 2006 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.54 25 X

7 OREILLER REMY 2007 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.54 24 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOCCOZ FRANCESCO 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.03 30 X

2 LOMBARD EFREM 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.19 29 X

3 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.13.58 28 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANI FRANCESCA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.47 30 X

2 ZOPPO RONZERO CLOE 2009 EF10 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.04.02 29 X

3 GONTEL CAROL 2009 EF10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.04.21 28 X

4 VARONE GIULIA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.26 27 X

5 MILANO FABIOLA 2008 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.59 26 X
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RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANI MARTINA 2007 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.13 30 X

2 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.13 29 X

3 MEYNET ASIA 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.33 28 X

4 STEVENIN ELISA 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.05 27 X

5 GOYET KIRSTEN 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.28 26 X

6 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.39 25 X
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SAINT NICOLAS
17/08/2019

18^ TOR DE SAINT NICOLAS

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 198 7

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 84 3

3 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 74 3

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 57 2

5 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 28 1

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 116 4

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 56 2

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 52 2

4 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 29 1

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 26 1

6 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 26 1
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SAINT NICOLAS
17/08/2019

18^ TOR DE SAINT NICOLAS STAFFETTA

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

STAFFETTA AMERICANA ADULTI - AVMAP MISTO
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1.6

CATEGORIE:
M16..99
F16..99

POS PETT ATLETA ANNO CAT RIS.FIN. RIS. PERS.

1 24 AYMONOD ANDRE'
AYMONOD HENRI
AYMONOD ANDRE'
AYMONOD HENRI
AYMONOD ANDRE'
AYMONOD HENRI

1996
1996
1996
1996
1996
1996

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.35.32 00.05.55(4)
00.11.10(1)
00.17.50(2)
00.23.23(1)
00.29.54(3)
00.35.32(1)

00.05.55
00.05.15
00.06.40
00.05.33
00.06.31
00.05.38

2 10 BOLLON JORDY
RANFONE MARCO
BOLLON JORDY
RANFONE MARCO
BOLLON JORDY
RANFONE MARCO

1994
1994
1994
1994
1994
1994

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.35.45 00.05.56(5)
00.11.49(4)
00.18.02(4)
00.23.48(2)
00.29.48(1)
00.35.45(2)

00.05.56
00.05.53
00.06.13
00.05.46
00.06.00
00.05.57

3 22 SAPINET DAVIDE
JOUX CHRISTIAN
SAPINET DAVIDE
JOUX CHRISTIAN
SAPINET DAVIDE
JOUX CHRISTIAN

1976
1976
1976
1976
1976
1976

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.36.08 00.05.51(2)
00.11.38(2)
00.17.52(3)
00.23.53(3)
00.29.52(2)
00.36.08(3)

00.05.51
00.05.47
00.06.14
00.06.01
00.05.59
00.06.16

4 5 CODA EMANUELE
COURTHOUD MATHIEU
CODA EMANUELE
COURTHOUD MATHIEU
CODA EMANUELE
COURTHOUD MATHIEU

1992
1994
1992
1994
1992
1994

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.36.17 00.06.12(9)
00.11.59(5)
00.18.22(6)
00.24.16(5)
00.30.24(4)
00.36.17(4)

00.06.12
00.05.47
00.06.23
00.05.54
00.06.08
00.05.53

5 32 BRUNIER THIERRY
CHENAL MATTEO
BRUNIER THIERRY
CHENAL MATTEO
BRUNIER THIERRY
CHENAL MATTEO

1997
1996
1997
1996
1997
1996

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.37.05 00.05.42(1)
00.11.41(3)
00.17.49(1)
00.24.14(4)
00.30.27(5)
00.37.05(5)

00.05.42
00.05.59
00.06.08
00.06.25
00.06.13
00.06.38

6 18 VIANA PETER
TRIGLIA EROS
VIANA PETER
TRIGLIA EROS
VIANA PETER
TRIGLIA EROS

1986
1989
1986
1989
1986
1989

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.37.16 00.05.58(7)
00.12.05(7)
00.18.13(5)
00.24.30(6)
00.30.49(6)
00.37.16(6)

00.05.58
00.06.07
00.06.08
00.06.17
00.06.19
00.06.27

7 21 FONTANA GIUSEPPE
MARIOTTI KLAUS
FONTANA GIUSEPPE
MARIOTTI KLAUS
FONTANA GIUSEPPE
MARIOTTI KLAUS

1998
1975
1998
1975
1998
1975

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.37.43 00.05.51(3)
00.12.23(9)
00.18.32(7)
00.25.04(9)
00.31.12(7)
00.37.43(7)

00.05.51
00.06.32
00.06.09
00.06.32
00.06.08
00.06.31
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POS PETT ATLETA ANNO CAT RIS.FIN. RIS. PERS.

8 15 GLAREY GIANPIERO
ABRAM DIDIER
GLAREY GIANPIERO
ABRAM DIDIER
GLAREY GIANPIERO
ABRAM DIDIER

1975
1992
1975
1992
1975
1992

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.37.50 00.06.39(13)
00.12.12(8)
00.19.11(10)
00.24.57(7)
00.31.59(10)
00.37.50(8)

00.06.39
00.05.33
00.06.59
00.05.46
00.07.02
00.05.51

9 30 BIANQUIN MATTHIEU
BARAVEX ANDRE'
BIANQUIN MATTHIEU
BARAVEX ANDRE'
BIANQUIN MATTHIEU
BARAVEX ANDRE'

1998
1999
1998
1999
1998
1999

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.38.17 00.06.05(8)
00.12.04(6)
00.18.39(9)
00.25.03(8)
00.31.48(9)
00.38.17(9)

00.06.05
00.05.59
00.06.35
00.06.24
00.06.45
00.06.29

10 1 CERESETO GIACOMO
SCARSELLA FABIO
CERESETO GIACOMO
SCARSELLA FABIO
CERESETO GIACOMO
SCARSELLA FABIO

2002
1976
2002
1976
2002
1976

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.38.31 00.05.57(6)
00.12.24(10)
00.18.35(8)
00.25.20(10)
00.31.33(8)
00.38.31(10)

00.05.57
00.06.27
00.06.11
00.06.45
00.06.13
00.06.58

11 28 GLAREY IRENE
FARCOZ MASSIMO
GLAREY IRENE
FARCOZ MASSIMO
GLAREY IRENE
FARCOZ MASSIMO

1996
1992
1996
1992
1996
1992

F16..99
M16..99
F16..99
M16..99
F16..99
M16..99

00.38.39 00.07.10(21)
00.12.30(11)
00.20.01(14)
00.25.31(11)
00.33.01(12)
00.38.39(11)

00.07.10
00.05.20
00.07.31
00.05.30
00.07.30
00.05.38

12 14 AMATO ENEA
PELLEGRINO FRANCESCO
AMATO ENEA
PELLEGRINO FRANCESCO
AMATO ENEA
PELLEGRINO FRANCESCO

1987
1988
1987
1988
1987
1988

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.39.21 00.06.24(11)
00.12.38(12)
00.19.20(11)
00.25.54(12)
00.32.45(11)
00.39.21(12)

00.06.24
00.06.14
00.06.42
00.06.34
00.06.51
00.06.36

13 11 QUENDOZ CHRISTIAN
QUENDOZ SAVINO
QUENDOZ CHRISTIAN
QUENDOZ SAVINO
QUENDOZ CHRISTIAN
QUENDOZ SAVINO

1999
1968
1999
1968
1999
1968

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.40.03 00.06.33(12)
00.12.52(13)
00.19.49(13)
00.26.18(13)
00.33.29(13)
00.40.03(13)

00.06.33
00.06.19
00.06.57
00.06.29
00.07.11
00.06.34

14 29 TRASINO ANNA ALESSANDRA
GUIDETTI EMILE
TRASINO ANNA ALESSANDRA
GUIDETTI EMILE
TRASINO ANNA ALESSANDRA
GUIDETTI EMILE

1999
1997
1999
1997
1999
1997

F16..99
M16..99
F16..99
M16..99
F16..99
M16..99

00.40.18 00.06.58(19)
00.12.55(14)
00.20.15(15)
00.26.33(14)
00.34.04(14)
00.40.18(14)

00.06.58
00.05.57
00.07.20
00.06.18
00.07.31
00.06.14

15 6 COURTHOUD GIORGIO NOEL
BUVET MAURO
COURTHOUD GIORGIO NOEL
BUVET MAURO
COURTHOUD GIORGIO NOEL
BUVET MAURO

1958
1963
1958
1963
1958
1963

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.41.03 00.06.57(18)
00.13.28(17)
00.20.27(16)
00.27.12(16)
00.34.14(16)
00.41.03(15)

00.06.57
00.06.31
00.06.59
00.06.45
00.07.02
00.06.49

16 17 SEGOR LAURA
VICARI AXELLE
SEGOR LAURA
VICARI AXELLE
SEGOR LAURA
VICARI AXELLE

2003
2003
2003
2003
2003
2003

F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99

00.41.15 00.06.52(16)
00.13.16(16)
00.20.33(17)
00.27.09(15)
00.34.30(17)
00.41.15(16)

00.06.52
00.06.24
00.07.17
00.06.36
00.07.21
00.06.45

17 3 VARONE MASSIMILIANO
CONSOLI ARTURO
VARONE MASSIMILIANO
CONSOLI ARTURO
VARONE MASSIMILIANO
CONSOLI ARTURO

1974
1976
1974
1976
1974
1976

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.41.45 00.06.53(17)
00.13.29(18)
00.20.37(18)
00.27.35(18)
00.34.45(18)
00.41.45(17)

00.06.53
00.06.36
00.07.08
00.06.58
00.07.10
00.07.00

18 25 MARTINOD YANNICH
BOUVIER TRISTAN
MARTINOD YANNICH
BOUVIER TRISTAN
MARTINOD YANNICH
BOUVIER TRISTAN

1988
1986
1988
1986
1988
1986

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.41.52 00.06.16(10)
00.13.07(15)
00.19.47(12)
00.27.16(17)
00.34.11(15)
00.41.52(18)

00.06.16
00.06.51
00.06.40
00.07.29
00.06.55
00.07.41

19 4 ARCARO GIANLUCA
FASSY ALEX
ARCARO GIANLUCA
FASSY ALEX
ARCARO GIANLUCA
FASSY ALEX

1981
1976
1981
1976
1981
1976

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.42.34 00.06.51(15)
00.13.36(19)
00.20.46(20)
00.27.50(19)
00.35.20(19)
00.42.34(19)

00.06.51
00.06.45
00.07.10
00.07.04
00.07.30
00.07.14

20 34 COURTIL JEAN
DE PAOLA FABIO
COURTIL JEAN
DE PAOLA FABIO
COURTIL JEAN
DE PAOLA FABIO

1976
1971
1976
1971
1976
1971

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.43.19 00.06.46(14)
00.13.52(20)
00.20.41(19)
00.28.23(20)
00.35.26(20)
00.43.19(20)

00.06.46
00.07.06
00.06.49
00.07.42
00.07.03
00.07.53
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21 8 IULIANO VITTORIO
PIRAS GIUSEPPE FAUSTO
IULIANO VITTORIO
PIRAS GIUSEPPE FAUSTO
IULIANO VITTORIO
PIRAS GIUSEPPE FAUSTO

1969
1967
1969
1967
1969
1967

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.44.04 00.07.07(20)
00.14.12(21)
00.21.39(21)
00.29.07(21)
00.36.27(21)
00.44.04(21)

00.07.07
00.07.05
00.07.27
00.07.28
00.07.20
00.07.37

22 16 POLI VALERIA
CANALE STEFANIA
POLI VALERIA
CANALE STEFANIA
POLI VALERIA
CANALE STEFANIA

1989
1977
1989
1977
1989
1977

F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99

00.44.38 00.07.16(23)
00.14.31(23)
00.22.11(23)
00.29.30(23)
00.37.20(23)
00.44.38(22)

00.07.16
00.07.15
00.07.40
00.07.19
00.07.50
00.07.18

23 33 JUNOD NADIR
BULLIO ELOE'
JUNOD NADIR
BULLIO ELOE'
JUNOD NADIR
BULLIO ELOE'

1982
2002
1982
2002
1982
2002

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.45.00 00.07.17(24)
00.14.28(22)
00.21.44(22)
00.29.22(22)
00.37.07(22)
00.45.00(23)

00.07.17
00.07.11
00.07.16
00.07.38
00.07.45
00.07.53

24 9 REAN FABIO
TITOLO DUCHINI LORENZO
REAN FABIO
TITOLO DUCHINI LORENZO
REAN FABIO
TITOLO DUCHINI LORENZO

1990
1997
1990
1997
1990
1997

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.45.21 00.07.12(22)
00.14.39(24)
00.22.18(24)
00.30.01(25)
00.37.33(24)
00.45.21(24)

00.07.12
00.07.27
00.07.39
00.07.43
00.07.32
00.07.48

25 27 GLAREY RENEE
BETHAZ MARCO
GLAREY RENEE
BETHAZ MARCO
GLAREY RENEE
BETHAZ MARCO

1993
1964
1993
1964
1993
1964

F16..99
M16..99
F16..99
M16..99
F16..99
M16..99

00.45.29 00.08.07(25)
00.14.46(25)
00.23.27(25)
00.29.56(24)
00.38.54(26)
00.45.29(25)

00.08.07
00.06.39
00.08.41
00.06.29
00.08.58
00.06.35

26 26 MILANO VALTER
IMPERIAL MIRKO
MILANO VALTER
IMPERIAL MIRKO
MILANO VALTER
IMPERIAL MIRKO

1966
1977
1966
1977
1966
1977

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.45.31 00.08.14(27)
00.15.01(26)
00.23.34(26)
00.30.23(26)
00.38.46(25)
00.45.31(26)

00.08.14
00.06.47
00.08.33
00.06.49
00.08.23
00.06.45

27 35 DESAYMOZ LUANA
BOVET MATTEO
DESAYMOZ LUANA
BOVET MATTEO
DESAYMOZ LUANA
BOVET MATTEO

1988
1978
1988
1978
1988
1978

F16..99
M16..99
F16..99
M16..99
F16..99
M16..99

00.46.17 00.08.12(26)
00.15.04(27)
00.23.35(27)
00.30.31(27)
00.39.08(27)
00.46.17(27)

00.08.12
00.06.52
00.08.31
00.06.56
00.08.37
00.07.09

28 36 BUSA CRISTINA
CHARLES FULVIO
BUSA CRISTINA
CHARLES FULVIO
BUSA CRISTINA
CHARLES FULVIO

1973
1984
1973
1984
1973
1984

F16..99
M16..99
F16..99
M16..99
F16..99
M16..99

00.50.20 00.08.29(28)
00.15.57(28)
00.24.43(28)
00.32.52(28)
00.41.58(28)
00.50.20(28)

00.08.29
00.07.28
00.08.46
00.08.09
00.09.06
00.08.22

29 2 ABRUZZINI MARIANNA
TOFFANO ESMERALDA
ABRUZZINI MARIANNA
TOFFANO ESMERALDA
ABRUZZINI MARIANNA
TOFFANO ESMERALDA

1966
1971
1966
1971
1966
1971

F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99

00.52.58 00.08.31(29)
00.17.04(29)
00.26.10(29)
00.34.58(30)
00.44.01(29)
00.52.58(29)

00.08.31
00.08.33
00.09.06
00.08.48
00.09.03
00.08.57

30 12 BERLIER SILVANO
FRANZESE FRANCESCO
BERLIER SILVANO
FRANZESE FRANCESCO
BERLIER SILVANO
FRANZESE FRANCESCO

1966
1968
1966
1968
1966
1968

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.53.06 00.08.51(30)
00.17.06(30)
00.26.19(30)
00.34.50(29)
00.44.11(30)
00.53.06(30)

00.08.51
00.08.15
00.09.13
00.08.31
00.09.21
00.08.55

31 13 BOFFA SANDALINA ROBERTA
BRUNET MONICA
BOFFA SANDALINA ROBERTA
BRUNET MONICA
BOFFA SANDALINA ROBERTA
BRUNET MONICA

1977
1988
1977
1988
1977
1988

F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99

00.56.03 00.09.20(31)
00.18.36(34)
00.28.05(31)
00.37.21(32)
00.46.42(31)
00.56.03(31)

00.09.20
00.09.16
00.09.29
00.09.16
00.09.21
00.09.21

32 7 RANFONE PAOLO
PELLISSIER DIEGO
RANFONE PAOLO
PELLISSIER DIEGO
RANFONE PAOLO
PELLISSIER DIEGO

1965
1965
1965
1965
1965
1965

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.57.15 00.09.30(32)
00.18.09(31)
00.28.12(32)
00.37.04(31)
00.47.20(32)
00.57.15(32)

00.09.30
00.08.39
00.10.03
00.08.52
00.10.16
00.09.55

33 19 COLELLA ILARIA
COLELLA FABIO
COLELLA ILARIA
COLELLA FABIO
COLELLA ILARIA
COLELLA FABIO

1998
1993
1998
1993
1998
1993

F16..99
M16..99
F16..99
M16..99
F16..99
M16..99

00.57.16 00.11.18(35)
00.18.11(32)
00.30.13(35)
00.37.28(33)
00.49.08(35)
00.57.16(33)

00.11.18
00.06.53
00.12.02
00.07.15
00.11.40
00.08.08

http://www.irunning.it/atleta.php?id=26076
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25863
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26076
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25863
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26076
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25863
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21408
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20997
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21408
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20997
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21408
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20997
http://www.irunning.it/atleta.php?id=124695
http://www.irunning.it/atleta.php?id=255203
http://www.irunning.it/atleta.php?id=124695
http://www.irunning.it/atleta.php?id=255203
http://www.irunning.it/atleta.php?id=124695
http://www.irunning.it/atleta.php?id=255203
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=1329
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=1329
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=1329
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190905
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20945
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190905
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20945
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190905
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20945
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26430
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29107
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26430
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29107
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26430
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29107
http://www.irunning.it/atleta.php?id=192095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229132
http://www.irunning.it/atleta.php?id=192095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229132
http://www.irunning.it/atleta.php?id=192095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=229132
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=6607
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=6607
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=6607
http://www.irunning.it/atleta.php?id=135759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=135759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=135759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29095
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55811
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55811
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55811
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3057
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3057
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3057
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29088
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29088
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29088
http://www.irunning.it/atleta.php?id=315155
http://www.irunning.it/atleta.php?id=316137
http://www.irunning.it/atleta.php?id=315155
http://www.irunning.it/atleta.php?id=316137
http://www.irunning.it/atleta.php?id=315155
http://www.irunning.it/atleta.php?id=316137


18/8/2019 www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40518&gui_mode=complete&realtime=true

www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40518&gui_mode=complete&realtime=true 4/4

POS PETT ATLETA ANNO CAT RIS.FIN. RIS. PERS.

34 23 BETEMPS MASSIMO
FERRARI FERDINANDO
BETEMPS MASSIMO
FERRARI FERDINANDO
BETEMPS MASSIMO
FERRARI FERDINANDO

1961
1955
1961
1955
1961
1955

M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99
M16..99

00.57.49 00.09.33(34)
00.19.15(35)
00.28.45(33)
00.38.28(34)
00.48.04(33)
00.57.49(34)

00.09.33
00.09.42
00.09.30
00.09.43
00.09.36
00.09.45

35 20 CARROZZA ELISA
SCHIAVO MARTINA
CARROZZA ELISA
SCHIAVO MARTINA
CARROZZA ELISA
SCHIAVO MARTINA

1993
1993
1993
1993
1993
1993

F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99
F16..99

00.57.58 00.09.32(33)
00.18.29(33)
00.29.18(34)
00.38.40(35)
00.49.03(34)
00.57.58(35)

00.09.32
00.08.57
00.10.49
00.09.22
00.10.23
00.08.55

Totale atleti gara: 70
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